2022 年 10 月 19 日

各  位

  会 社 名   Ｃ  Ｃ ｈ ａ ｎ ｎ ｅ ｌ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧  森川  亮

（コード番号 ７６９１）

問合せ先  常務取締役 CFO  東  貴志

TEL：０３－６４５３－６８９３

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（2022 年 4 月 1 日～2022 年 9 月 30

日）におきまして、下記のとおり、持分法による投資損失を営業外費用として計上するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社の持分法適用関連会社である、mysta 株式会社に対する投資持分等について、38

百万円程度の営業外費用の計上を見込んでおります。

２．業績への影響

上記の営業外費用（持分法による投資損失）が 2023 年 3 月期業績予想に与える影響

については、現在精査中です。今後、開示の必要性が生じた場合には速やかに開示いた

します。

以上